
 
 
 
 

 
 

Codice BS-J 1/2025  
  
 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ODONTOSTOMATOLOGICHE E MAXILLO FACCIALI 
   

VISTO il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti di borse di studio per attività di ricerca da 
istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti e/o derivanti da convenzioni con altre amministrazioni 
pubbliche, Enti pubblici/privati/internazionali o imprese in vigore presso la Sapienza Università di Roma, 
reso esecutivo con D.R. n. 1622 del 22/06/2018;  

VISTO  il progetto di ricerca: “IMPACT - Identification of heavy Metal Pollution in Ancient and modern Teeth” 
(CUP n. B83C23007070005), di cui è Responsabile Scientifico la prof.ssa Alessia NAVA; 

VISTA  la richiesta di attivazione di una borsa di studio per l’attività di ricerca dal titolo: “Supporto al PI per la 
pianificazione e organizzazione delle attività del progetto IMPACT”, presentata dalla prof.ssa Alessia 
Nava in data 16/02/2025; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/02/2025 con la quale è stata approvata l’istituzione di 
n. 1 borsa di studio per l’attività di ricerca di cui sopra; 

ACCERTATA  la copertura economica sui fondi: 000616_24_INCPI2023_IMPACT_NAVA (CUP n. B83C23007070005), 
di cui è Responsabile Scientifico la prof.ssa Alessia NAVA; 

VISTO il bando BS-J 1/2025 prot.n. 539 del 17/03/2025 scaduto il 07/04/2025; 
 

DECRETA 

la revoca della procedura per assenza di candidature. 
 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze 
Odontostomatologiche e Maxillo facciali e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

 

Il Direttore 
prof. UMBERTO ROMEO 

(Firmato digitalmente) 


